
UCHWAŁA  nr  7/I/06
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia  22 listopada  2006 r. 

w sprawie powołania stałych  Komisji  Rady Gminy .

 Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 74, poz. 1591  z późn.zm.) , uchwala się , co
następuje :

§  1

Powołuje się następujące składy stałych komisji Rady Gminy
Płoniawy-Bramura:

1. Komisja Finansów, Rolnictwa, Rozwoju Regionalnego i Porządku   
     publicznego:

1) Nożyński Piotr                             Przewodniczący  Komisji,
2) Kubik Jan                                     Członek Komisji,
3) Kukawka  Roman                        Członek Komisji,
4) Modzelewski  Ryszard                Członek Komisji,
5) Załęski  Włodzimierz                  Członek Komisji.

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony
     Środowiska:

1) Sękowski  Andrzej                      Przewodniczący  Komisji,
2) Kruszewska  Bożena                   Członek Komisji,
3) Pawelczyk  Kazimierz                 Członek Komisji,
4) Rupiński  Grzegorz                      Członek Komisji,
5) Tomaszewski  Zbigniew              Członek Komisji,

§  2

Komisje działają w ramach kompetencji określonych w ustawie i Statucie
Gminy Płoniawy-Bramura.

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


